

TIEDOTE 28.4.2021

Julkaistavissa heti

Vapaa-ajankalastajat keräävät jigejä Pehmovieheiden kierrätys säästää luontoa ja materiaaleja

Suomen Vapaa-ajankalastajat jatkaa viime vuonna aloittamaansa pehmovieheiden eli jigien kierrätystä. Rikki menneitä ja käytöstä poistuneita jigejä kerätään kalastusvälineliikkeissä eri puolilla maata. Kerätyt vieheet toimitetaan kotimaiselle viehevalmistajalle Keravalle, missä niistä valetaan uusia jigejä kalastuksen harrastajien käyttöön.

Jigit ovat hyvin suosittuja vieheitä ahvenen, kuhan ja hauen kalastuksessa. Pehmeinä ja vedessä eloisasti liikkuvina ne jäljittelevät erehdyttävän aidosti pikkukalan uintia ja saavat petokalat iskemään. Valitettavasti jigit eivät ole kovin kestäviä. Kalat voivat yhden kalastuspäivän aikana purra useita jigejä käyttökelvottomaan kuntoon. Tavallisesti rikki menneet jigit laitetaan jäteastiaan. Nykyään sille on kuitenkin parempi vaihtoehto, kierrätys. Käytöstä poistuneet jigit voidaan sulattaa ja valaa uusiksi jigeiksi.

Jigien kierrätys on ollut käynnissä jo yli vuoden. Rikkoutuneet jigit voi toimittaa keräysastioihin, joita löytyy seitsemästä kalastusvälineliikkeestä eri puolilla maata. Kuluvana keväänä jigikeräys laajenee kahdella uudella keräysastialla, jotka tulevat Seinäjoella ja Joensuussa sijaitseviin kalastusvälineliikkeisiin.

Kaikki keräysastioihin tuodut jigit viedään Keravalle, Captain Ollie-nimiselle viehevalmistajalle. Siellä jigit sulatetaan ja niistä valetaan uusia jigejä. Valmiita kierrätysjigejä voi hankkia valmistajan verkkokaupasta. Kierrätysmateriaalista tehdyt jigimallit ovat melko isoja ja ne soveltuvat siksi erityisesti hauen ja kuhan kalastukseen.

Jigikierrätys on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien Koolla on väliä-hanketta, joka edistää vastuullista kalastusta. Lisätietoja jigikierrätyksestä löytyy hankkeen verkkosivuilta:

<http://www.vapaa-ajankalastaja.fi/vastuullinen/jigikierratys/>

Lisätietoja:

Kalatalousasiantuntija Juha Ojajarju, puh. 045 113 3050

Captain Ollie, Olli-Petteri Karine, puh. 040 137 7555

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö (SVK) on maamme suurin vapaa-ajankalastajien järjestö, joka edistää vapaa-ajankalastajien kalastusmahdollisuuksia sekä neuvoo järjestäytyneitä ja järjestäytymättömiä vapaa-ajankalastajia kestävän käytön mukaisessa kalastuksessa. Järjestön 13 vapaa-ajankalastajapiirin 480 seurassa toimii yhteensä noin 34 000 kalastuksen harrastajaa.